[image: image1.png]

 ДУМА
                  ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                               РЕШЕНИЕ
30.05.2006  г.                           г. Лесозаводск

№ 331
О согласовании назначения
на муниципальную должность
начальника отдела архитектуры,
строительства и жилищно-
коммунального хозяйства
администрации Лесозаводского
городского округа
Рассмотрев представление главы администрации Лесозаводского городского округа от 16.05.2006 г. о согласовании назначения на муниципальную должность начальника отдела архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Лесозаводского городского округа Демина Михаила Борисовича, руководствуясь статьей 20 Устава Лесозаводского городского округа,
Дума Лесозаводского городского округа
РЕШИЛА:
1. Согласовать назначение Демина Михаила Борисовича, 1958 года рождения, образование высшее, на муниципальную должность категории «В» начальника отдела архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Лесозаводского городского округа.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Лесозаводского городского округа,
председатель Думы

                                                     Т.Л. Лазарева